PAGE
4

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 25.09.2013

№ 242-па
О внесении изменения в постановление

администрации города от 24.11.2011

№253-па «Об утверждении положения

о порядке регистрации, оценки

эффективности и рассмотрения

инвестиционных проектов на территории

муниципального образования

городской округ город Пыть-Ях»

В связи изменением кадрового состава работников администрации города, внести в постановление администрации города  от 24.11.2011 №253-па «Об утверждении положения о порядке регистрации, оценки эффективности и рассмотрения инвестиционных проектов на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях»  следующее изменение:

1. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Сектору пресс службы управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.
4.
Контроль   за   выполнением    постановления  возложить  на  заместителя главы администрации города по финансам и экономике - председателя комитета по финансам Стефогло В.В.

Глава  администрации
города Пыть-Яха

                   Р.И. Стадлер
Приложение

к постановлению администрации

города Пыть-Яха

    от 25.09.2013 № 242-па
Состав постоянно действующей инвестиционной комиссии

	Основной состав

	Дублирующий состав

	Хайдуллина Н.А.
	заместитель главы администрации города по строительству

	Стефогло В.В.
	заместитель главы администрации  города по финансам и экономике -  председатель комитета по финансам, заместитель председателя комиссии

	Наумова Н.А.
	начальник отдела экономического анализа и прогнозирования управления по экономике, секретарь комиссии

	Бунак Л.Д.
	заместитель начальника отдела экономического анализа и прогнозирования управления по экономике

Члены комиссии:

	Основной состав

	   Дублирующий   состав

	Пальчик К.Н.
	заместитель главы администрации города по административно-правовым вопросам

	Чулакова Т.Н.
	начальник управления по правовым вопросам

	Антоненко Р.В.
	заместитель главы администрации города по жилищно-коммунальному комплексу

	Пацей Т.К.
	начальник управления по экономике

	Тиханов С.А.
	директор муниципального бюджетного учреждения  «Управление капитального строительства города Пыть-Ях»

	Ковалевский О.Л.

	депутат городской Думы, заместитель председателя Думы города Пыть-Ях

	Бятиков А.А.
	депутат городской Думы, председатель постоянной депутатской комиссии  по мандатам, регламенту и депутатской этике, член постоянной депутатской комиссии по социальной политике